De acordo com os documentos constantes nos autos, fora realizada pesquisa de mercado entre os fornecedores das localidades, sendo obtidas 03 (três) propostas
de preço. Deste modo, indicou-se como Contratadas as empresas AJARDY DIAS ALVES  e JF SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA , pelo
preço total de R$ 5.928,16 (cinco mil, novecentos e vinte e oito reais e dezesseis centavos) equivalente a aquisição dos itens.

Registra-se que após análise da instrução do processo em epígrafe, o mesmo está em conformidade e que não haverá celebração de contrato. A formalização se
dará apenas com a emissão de empenho.

[...]

De acordo com os documentos constantes nos autos, fora realizada pesquisa de mercado entre os fornecedores das localidades, sendo obtidas 03 (três) propostas
de preço. Deste modo, indicou-se como Contratadas as empresas AJARDY DIAS ALVES  e JF SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA , pelo
preço total de R$ 5.928,16 (cinco mil, novecentos e vinte e oito reais e dezesseis centavos) equivalente a aquisição dos itens.

Registra-se que após análise da instrução do processo em epígrafe, o mesmo está em conformidade e que não haverá celebração de contrato. A formalização se
dará apenas com a emissão de empenho.